Ego vero hæc omnia diligentissime faciebam. Cumque sic essem cum eis et via regia incederemus pariter habebant propter me claritatem ad turbas, et in conspectu potentium admirabiles erant. Honorabantur ab hominibus, et sanctificabantur ab eis. Cœperunt ipsi moleste ferre sanctitatis nomen et recordantes quod dixit filius Dei: gloriam ab hominibus non recipio, oblatam gloriam penitus recusabant.

## Chapter XXX

### Poverty Speaks Concerning the Good Things of the Religious Life

**A**T that time my foe could not drive me from their borders, because many among them were yet men of great fervor and great charity when at the first they were turned unto me, beating the heavens with cries and piercing them with instant prayers, withdrawn in contemplation, despising all earthly things. Then the Creator of all things, and mine also, gave me command, saying, ‘Abide in Jacob, and in Israel have thine inheritance, and send down thy roots among my chosen.’

“Now I did all these things with utmost zeal, and so long as I was with them and we trod the King’s highway, lo! at the same time they were for my sake held in renown among the simple, and were wonderful in the eyes of the great. They were had in honor by men and esteemed holy. They began to take ill the title of holiness, and remembering what the Son of God said, ‘I receive not glory of men,’ they utterly refused the proffered glory.

## Chapter XXXV

### Avaritia nomen discretionis assumit

**A**MBULANTIBUS vero ipsis in tanto fervore dilectionis Christi, Avaritia nomen discretionis assumens coepit dicere ad illos: Nolite sic vos rigidos ostendere hominibus, nec honorem eorum sic contemnatis, sed ostendite vos affabiles eis, et oblatam gloriam nolite exterius respuere sed interius id summopere facite. Bonum est habere amicitias regum, notitias principum, familiaritates magnatorum, quia dum ipsi sic vos honorant et venerantur, dum sic vobis assurgunt et occurrunt, multi ad eorum exemplum, qui hoc viderint, ad Deum facilius convertuntur.

Ipsi vero videntes profectum, datum acceptaverunt consilium, sed non custodientes se a laqueoposito juxta viam, gloriam et honorem demum amplexati sunt toto corde. Tales se fore intus existimabant quales praedicabantur foris, ponentes gloriam suam in ore laudantium, sicut fatuae virgines in vendentibus oleum, et servientes in terra. Homines vero qui tales eos esse putabant interius, quales exterius videbantur, bona sua libenter offerebant in remissione peccatorum suorum. Quae in principio ipsi velut sterora omnia reputabant dicentes: Nos pauperes sumus et semper esse desideramus, non vestra desideramus sed vos.